

VIGGO RAVNS EL-FORRETNING A/S

Engvangsvej 33, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 26 48 68 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Nicolai Røgen Bilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIGGO RAVNS EL-FORRETNING A/S Engvangsvej 33, Skovby 8464 Galten CVR-nr.: 26 48 68 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ernst Oscar Bilde, Solbærmarken 48, 8641 Sorring Nicolai Røgen Bilde, Johannes Jensens Vej 29, Toustrup, 8641 Sorring Anja Bilde, Johannes Jensens Vej 29, Toustrup, 8641 Sorring
Direktion	Nicolai Røgen Bilde, Johannes Jensens Vej 29, Toustrup, 8641 Sorring, Direktør
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive EL-Installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.061 t.kr. mod 17.407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.033 t.kr. mod 4.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
	20.060.821	17.407.375
1 Personaleomkostninger	-13.386.943	-11.009.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.756	-206.373
Andre driftsomkostninger	0	-26.000
Driftsresultat	6.436.122	6.165.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.811	15.672
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95	-1.011
Resultat før skat	6.468.838	6.180.036
Skat af årets resultat	-1.436.211	-1.360.088
Årets resultat	5.032.627	4.819.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	32.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.052
Disponeret i alt	5.032.627	4.819.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	420.000	490.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	420.000	490.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.046	410.898
Materielle anlægsaktiver i alt	533.046	410.898
Deposita	37.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	0
Anlægsaktiver i alt	990.546	900.898
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	416.500	412.000
Varebeholdninger i alt	416.500	412.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.202.599	6.282.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.475.414	2.977.081
Tilgodehavender i alt	10.678.013	9.259.564
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.100	51.100
Værdipapirer i alt	51.100	51.100
Likvide beholdninger	733.445	3.452.617
Omsætningsaktiver i alt	11.879.058	13.175.281
Aktiver i alt	12.869.604	14.076.179

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.389.300	1.356.673
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	6.889.300	6.856.673
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.743	195
Hensatte forpligtelser i alt	18.743	195
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.228.645	890.963
Selskabsskat	1.417.663	1.343.738
Anden gæld	3.315.247	4.984.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.961.561	7.219.311
Gældsforpligtelser i alt	5.961.561	7.219.311
Passiver i alt	12.869.604	14.076.179

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.022.636	8.875.119
Pensioner	2.165.294	1.996.806
Andre omkostninger til social sikring	199.013	137.702
	<u>13.386.943</u>	<u>11.009.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>95</u>	<u>1.011</u>
	<u>95</u>	<u>1.011</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.356.673	1.536.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.627</u>	<u>-180.052</u>
	<u>1.389.300</u>	<u>1.356.673</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolai Røgen Bilde

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-133025747208
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 17:07:49
Underskrevet med NemID

Nicolai Røgen Bilde

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-133025747208
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 17:07:49
Underskrevet med NemID

Ernst Oscar Bilde

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-747997931768
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 17:27:23
Underskrevet med NemID

Anja Bilde

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-197798382951
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 19:34:58
Underskrevet med NemID

Nicolai Røgen Bilde

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-133025747208
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 20:36:17
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 22:11:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 615897JUQU7248485290